

Komu je žádost určena:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí těchto informací:

**A)**

Materiál pro jednání Rady městského obvodu,

na základě kterého bylo přijato usnesení číslo 1226/RMOB1418/52/17 (52. schůze rady konaná dne 12.01.2017)

**B)**

Materiál pro jednání Rady městského obvodu,

na základě kterého bylo přijato usnesení číslo 1265/RMOBM1418/19/17 (19. mimořádná schůze konaná dne 27.01.2017)

a kupní smlouvu, která byla uzavřena dle tohoto usnesení.

Informaci mi zašlete elektronicky na tento email.

Děkuji za vyřízení.

S pozdravem,

*11/2017*

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Cis. dopor.
Došlo	<i>13.3.2017</i>	Zpracovatel
Čj.	<i>MOaP/14045/17</i>	<i>OH/H</i>
Poč. listů:	<i>- 1 -</i>	Ukl. znak
Příl.:	<i>- 0 -</i>	<i>23/A</i>

## DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI

o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.,  
které bylo doručeno 13.03.2017 13:40:03 na elektronickou adresu podatelny MOaP a  
zaregistrováno pod číslem MOaP/17075/17.

Požadované informace jsou uvedené v bodech A) a B).  
Tímto doplňuji svou žádost o body C) a D):

C)

Materiál pro jednání Rady městského obvodu,  
na základě kterého bylo přijato usnesení číslo 1287/RMOB1418/53/17 (53. schůze konaná dne  
02.02.2017)

D)

Materiál pro jednání Rady městského obvodu,  
na základě kterého bylo přijato usnesení číslo 1328/RMOB1418/53/17 (53. schůze konaná dne  
02.02.2017)

a kupní smlouvu, která byla uzavřena dle tohoto usnesení

Děkuji za vyřízení.  
S pozdravem,

11/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopisu
Došlo	13.3.2017	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/17126/17	Ukl. znak
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	20.1/17



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/18120/17/OM/Vod.

Sp. zn.:



ov41es65544e07

Vyřizuje: Ing. Pavel Vodstrčil

Telefon:

Fax:

E-mail: pvodstrcil@moap.ostrava.cz

Datum: 24.03.2017

**Žádost o poskytnutí kupní smlouvy uzavřené na základě usnesení č. 1265/RMOB M1418/19/17 ze dne 27.1.2017 – vyřízení žádosti o informaci odkazem na zveřejněnou informaci**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 13.3.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“, požadující mimo jiné poskytnout kupní smlouvu, která byla uzavřena na základě usnesení rady městského obvodu č. 1265/RMOB M1418/19/17 ze dne 27.1.2017.

Informace, kterou požadujete, již byla zveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 1172453 dne 13.2.2017 – viz odkaz: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1248733>.

S pozdravem

Ivan Rychecký  
vedoucí odboru majetkového

Datum: 30.3.2017  
Místo: Ostrava  
Vypracoval: Ing. Vodstrčil  
Telefon: 599 442 879  
E-mail: pvodstcil@moap.ostrava.cz

### Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 InfZ

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 13.3.2017 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) v elektronické podobě, která požadovala následující dokumenty:

A) Materiály pro jednání rady městského obvodu:

1. Zajištění provozu parkovišť placeného stání.
2. Návrh koupě souboru stávajících technických zařízení parkovacích systémů.
3. Změna režimu ceny stání na parkovištích s placeným stáním na náměstí Msgre. Šrámka a ul. Nemocniční.
4. Návrh koupě softwarového vybavení pro soubor stávajících technických zařízení parkovacích systémů.

B) Kupní smlouvy:

1. Kupní smlouva č. 10063/2017/OM vč. předávacího protokolu.
2. Kupní smlouva č. 10182/2017/OM.

Požadované informace byly žadateli poskytnuty. Jelikož tyto informace poskytnuté v elektronické podobě jsou mimořádně rozsáhlé, zveřejňuje statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz dle § 5 odst. 3 InfZ pouze tuto doprovodnou informaci.

Ivan Rychecký  
vedoucí odboru majetkového